
KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ  - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 2022-2023 BAHAR 

 

ÖZEL HUKUK TEZLİ YÜKSEK LİSANS ARA SINAV PROGRAMI 

  
PAZARTESİ 

SALI 
2 MAYIS 2023 

ÇARŞAMBA 
3 MAYIS 2023 

PERŞEMBE 
4 MAYIS 2023 

CUMA 
5 MAYIS 2023 

08.30      

09.30      

10.30      

11.30      

13.30   

TÜRK ENERJİ HUKUKU 
VE ENERJİ PİYASASININ 
HUKUKİ YAPISI 
DR. ÖĞR.ÜYESİ ÖZGE 
VARIŞ 

İŞ SÖZLEŞMESİNİN SONA 
ERMESİ 
DR. ÖĞR.ÜYESİ ÖZGE 
DOĞAN GÖKADA 

 

14.30  

ANONİM ŞİRKETLERDE  
KURULUŞ VE ANA  
SÖZLEŞMELER 
DR. ÖĞR. ÜYESİ AYSEL UYAR 

TÜRK ENERJİ HUKUKU 
VE ENERJİ PİYASASININ 
HUKUKİ YAPISI 
DR. ÖĞR.ÜYESİ ÖZGE 
VARIŞ 

İŞ SÖZLEŞMESİNİN SONA 
ERMESİ 
DR. ÖĞR.ÜYESİ ÖZGE 
DOĞAN GÖKADA 

 

15.30  

ANONİM ŞİRKETLERDE  
KURULUŞ VE ANA  
SÖZLEŞMELER 
DR. ÖĞR.ÜYESİ AYSEL UYAR 

ÜÇ KÖŞELİ BORÇ 
İLİŞKİLERİ  
DR. ÖĞR.ÜYESİ AYŞEN 
ÇİLENTİ KONURALP 

 
MEDENİ USUL HUKUKUNDA 
BASİT YARGILAMA USULÜ  
DR. ÖĞR. OKAY DURMAN 

16.30   

ÜÇ KÖŞELİ BORÇ 
İLİŞKİLERİ  
DR. ÖĞR.ÜYESİ AYŞEN 
ÇİLENTİ KONURALP 

 
MEDENİ USUL HUKUKUNDA 
BASİT YARGILAMA USULÜ 
DR.ÖĞR. ÜYESİ OKAY DURMAN 



KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ  - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 2022-2023 BAHAR 

 
 

ÖZEL HUKUK TEZLİ YÜKSEK LİSANS ARA SINAV PROGRAMI 

  

PAZARTESİ 
8 MAYIS 2023 

SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

08.30      

09.30      

10.30      

11.30      

13.30 
TEMİNAT HUKUKU 

DR. ÖĞR. ÜYESİ ERAY 
AKSIN ATAR 

    

14.30 
TEMİNAT HUKUKU 

DR. ÖĞR. ÜYESİ ERAY 
AKSIN ATAR 

    

15.30      

16.30      

 

 



KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ  - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 2022-2023 BAHAR 

 
 

ÖZEL HUKUK TEZSİZ YÜKSEK LİSANS (İÖ) ARA SINAV PROGRAMI 

  
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA 

PERŞEMBE 
4 MAYIS 2023 

CUMA 
5 MAYIS 2023 

 

17.30    

İŞ SÖZLEŞMESİNİN SONA 
ERMESİ  
DR. ÖĞR. ÜYESİ ÖZGE 
DOĞAN GÖKADA 

MEDENİ USUL 
HUKUKUNDA BASİT 
YARGILAMA USULÜ 
DR. ÖĞR. ÜYESİ OKAY 
DURMAN 

18.30    

İŞ SÖZLEŞMESİNİN SONA 
ERMESİ  
DR. ÖĞR. ÜYESİ ÖZGE 
DOĞAN GÖKADA 

MEDENİ USUL 
HUKUKUNDA BASİT 
YARGILAMA USULÜ 
DR. ÖĞR. ÜYESİ OKAY 
DURMAN 

19.30      

20.30      

21.30      

22.30      

 


